
Dziennik Ustaw Nr 14, poz. 128  

 

128 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 16 lutego 2001 r. 

 

w sprawie wzoru sprawozdania finansowego o źródłach i wysokości  

pozyskanych funduszy oraz wydatkach poniesionych na cele referendalne. 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. Nr 88, poz. 985) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się wzór sprawozdania finansowego o źródłach i wysokości pozyskanych 

funduszy oraz wydatkach poniesionych na cele referendalne, sporządzanego przez 

pełnomocnika inicjatora referendum lokalnego, stanowiący załącznik do 

rozporządzenia.  

 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

Minister Finasów: J. Bauc  


